

EGGS Design ApS

Skindergade 45, 1., 1159 København K

CVR-nr. 38 95 90 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Ronny Jevard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGGS Design ApS Skindergade 45, 1. 1159 København K
	CVR-nr.: 38 95 90 69
	Stiftet: 13. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Kjell Rusti, CEO Ronny Jevard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EGGS Design A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed inden for innovation og design samt beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584 t.kr. mod 6.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.691 t.kr. mod -1.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har truffet beslutning om at lukke selskabet i 2024 ved frivillig likvidation. Ledelsen har gennemgået anlægskartoteket og valgt at nedskrive relevante materielle anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	583.960	6.068.130
3 Personaleomkostninger	-5.218.020	-6.707.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-575.676	-488.862
Resultat før finansielle poster	-5.209.736	-1.127.999
Andre finansielle indtægter	13.134.157	22.894
4 Øvrige finansielle omkostninger	-224.500	-524.732
Resultat før skat	7.699.921	-1.629.837
Skat af årets resultat	-8.712	0
Årets resultat	7.691.209	-1.629.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.691.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.629.837
Disponeret i alt	7.691.209	-1.629.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	550.842
Materielle anlægsaktiver i alt	0	550.842
Deposita	0	408.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	408.122
Anlægsaktiver i alt	0	958.964
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	632.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.103	2.781.019
Andre tilgodehavender	23.165	1.070
Periodeafgrænsningsposter	0	58.696
Tilgodehavender i alt	352.268	3.473.394
Likvide beholdninger	0	201.060
Omsætningsaktiver i alt	352.268	3.674.454
Aktiver i alt	352.268	4.633.418

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-305.161	-7.996.371
	Egenkapital i alt	-255.161	-7.946.371
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.707	57.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.010	123.344
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.430.346
	Selskabsskat	8.712	0
	Anden gæld	0	520.701
	Periodeafgrænsningsposter	0	448.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.429</u>	<u>12.579.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	607.429	12.579.789
	Passiver i alt	352.268	4.633.418

1 Efterfølgende begivenheder

2 Kapitalforhold

6 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Ledelsen har truffet beslutning om at lukke selskabet i 2024 ved frivillig likvidation. Ledelsen har gennemgået anlægskartoteket og valgt at nedskrive relevante materielle anlægsaktiver. Nedskrivningen udgør 329 t.kr., som er indregnet som en del af årets af- og nedskrivninger i resultatopgørelsen.

2. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør -246.449 t.kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved tilskud fra moderselskabet, således at der kan gennemføres en solvent likvidation. Selskabet har indhentet støtteerklæring fra moderselskabet frem til 31. december 2024.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.609.370	5.901.817
Pensioner	543.947	715.354
Andre omkostninger til social sikring	27.382	41.356
Personaleomkostninger i øvrigt	37.321	48.740
	<u>5.218.020</u>	<u>6.707.267</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>13</u>
--	----------	-----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	435.946
Andre finansielle omkostninger	224.500	88.786
	<u>224.500</u>	<u>524.732</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	-7.996.370	-6.366.534
Årets overførte overskud eller underskud	7.691.209	-1.629.837
	<u>-305.161</u>	<u>-7.996.371</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede leje- og leasingaftaler udgør 937 t.kr.
